São Paulo, 1 de outubro de 2013
RGL 4759/2013
Of. SGP n.º 5575/13
Senhora Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 20/09/2013, a Moção n.º 56, de 2013, apresentada pelo Deputado Roberto Engler.
A referida moção, nos termos da cópia inclusa, dirige apelo a Vossa Excelência a fim de que sejam empreendidos esforços no sentido de determinar medidas visando à urgente implantação de uma política agrícola apropriada para a cafeicultura brasileira.
À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado SAMUEL MOREIRA
Presidente

À Excelentíssima Senhora

DILMA VANA ROUSSEFF
Digníssima Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF